
202310/1d MON 10104 FAX 079 5む 47064さ んだ リハ病 院  区事課

層宅介謹支援事業所 各位

主任介護支援専門員更新研修受識要件

研修単位認定対魚研修

令和 5年 10月吉日

三田ケアマネジャー協会

会長 矢田 卓也

□003/005

令和 5年度 第 3 研修会のお知らせ劇

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は当協会の運営につきまして、ご支援ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、今回 9/15の研修に引き続きまして下記の通り、研f野を開催いたします。

第一弾でBCPの総論をご理解いただけたと思いますが、第二弾ではその内容を更に深め居宅介護支援

事業所との協働、連携、介護支援専門員の考えるBCPと は何か等学習したいと思っております。

ご多忙中のこととは存じますが、是非ご参力Hく ださいますようご案内申し上げます。

記

1 日  時  令和 5月 11月 17日 (金)19:30～ 16i00 (受付 13100～ )

2 会  場  さんだ市民セン芽― (旧 中央公民館)二田市二田町22-19 1階  大集会場

駐車場に限りがありますので、出来るだけ乗 り合わせでお越しください

3 内  容  【テーマ】 「BCP策定において大切なことは 1」
～BCPに必要な協働、連携～

【講 師】 兵庫県介護支援専門員協会 常任理事 EF斐加津代氏
4 対 象 者  介護支援専門員対象
5 参 カロ者  50名程度
6 参 力田費  三田ケアマネジャー協会会員 500円 非会貝 1000円

7 申し込み  裏面に必要事項をご記入の上、10月 27日迄にFAXにてお申込みください

8 問合わせ先 ルース居宅介護支援事業所      伊藤 TEL 079-555-6313
フラワー地域包括支援センター    祷 TBL 079‐ 553‐ 3600

率厚労省のオームページより「介謹施骰 '事業所に常ける自然災害発生時の業務継続ガイドライン」

「自然災害発生時における業務継統計画書」をダウンロードしご持歩ください。

【感染症防止対策について】

マスク薪用、手指消尊をお願いします。当日発熱がある方、咳や倦怠感などの風邪注状のある方は多加
できません。

X開催にいたっては細心の注意を払って執り行いますが、皆様のご協力もよろしくお願い致します。


